
Prodejce nových vozů

Mariánské Lázně
Lokalita

HPP
Typ úvazku

Ihned
Termín nástupu

Co budete dělat? �
Prodej nových vozů Škoda – pomůžete našim zákazníkům najít ten pravý vůz pro jejich sny a potřeby.
Prezentace vozidel v autosalonu i na externích akcích – ano, občas vyrazíte mezi lidi a zazáříte s našimi vozy.
Tvorba nabídek a péče o současné klienty – naši zákazníci budou vědět, že se o ně staráte.
Hledání nových klientů – protože dobrý obchodník ví, kde se skrývají příležitosti.
A ještě pár praktických věcí, jako je údržba nových vozů v autosalonu – aby to u nás vonělo nejen novotou, ale i čistotou.

Co Vám nabízíme? �
Práci v Mariánských Lázních v renomované společnosti AUTO Červený.
Možnost růst – profesně i osobnostně.
Férové finanční ohodnocení, které si zaslouží Vaše nasazení.
Přátelský kolektiv, kde se budete cítit jako doma (možná ještě líp).

Co od Vás potřebujeme? �
Středoškolské vzdělání s maturitou
Znalost práce na PC (tabulky Vás neděsí a e-maily zvládáte levou zadní).
Řidičský průkaz skupiny B (bez něj to za volantem nepůjde).
Výborné komunikační dovednosti a profesionální vystupování – umíte jednat s úsměvem, ať už jde o zákazníka nebo kolegu.
Samostatnost, spolehlivost a pečlivost – tady na to fakt dáme.
Týmového ducha – protože u nás hrajeme na stejnou notu.

Kontaktujte nás



AUTO Červený Autorizovaný prodejce vozů Škoda
 libor.smid@autocerveny.cz

Stáhnout inzerát:

PDF
Sdílet inzerát:

  

;

mailto:libor.smid@autocerveny.cz
https://web-pages-cz.skoda-auto.cz/api/PdfSummary/JobDetail?nodeId=611945&SiteName=SkodaDealers&lastModified=01%2F16%2F2025%2016%3A02%3A58
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fprodejce-novych-vozu
https://twitter.com/intent/tweet?text=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fprodejce-novych-vozu
https://www.linkedin.com/sharing/share-offsite?url=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fprodejce-novych-vozu

